Kapitalkrav for det finansiella konglomeratet
MSEK

Kapitalbas

Eget kapital koncernen

Foreslagen utdelning

Eget kapital finansiella konglomeratet

Avgar

Immateriella anlaggningstillgangar och uppskjutna skattefordringar
Kapitalbas

Kapitalkrav

Kapitalkrav for reglerade enheter inom bank- och vardepapperssektorn

Kapitalkrav for reglerade enheter inom forsakringssektorn
Teoretiska kapitalkrav fér icke reglerade enheter
Kapitalkrav

Overskott av kapital
Kapitalbas/kapitalkrav

Kapitaltdckning MSEK
Periodisk information enligt FFFS 2007:5

Kapitalbas

Eget kapital

Foreslagen utdelning

Avgar

Immateriella anlaggningstillgangar och uppskjutna skattefordringar
Kapitalbas netto

Kapitalkrav

Kapitalkrav for kreditrisker enligt schablonmetoden
Kapitalkrav for risker i handelslagret

Kapitalkrav for operativa risker enligt basmetoden
Total minimikapitalkrav

Overskott av kapital

Kapitaltackningskvot

Finansiella
konglomeratet
2010-12-31

813
-266
547
-27
520

242

36

4

282

238

1,84
Avanza
Bank AB
2010-12-31

538
-84

-4
450
174

67
241

209

1,86
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